ARCHIV ZIDOVSKEHO MUZEA V PRAZE

Zidovska nabozenska obec Ivanovice na Hané

1851 - 1938

Prozatimni inventarni seznam

evidentni Cislo listu NAD: 50
evidenéni &islo pomlcky: 50
archivni pomucku zhotovil: Karel Dolista, Jan Hefman

Praha 1971
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10.
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13.
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15.

160
17
18,
19,
20,

I v A B O ¥ I ¢
/Topolany./
/ 1851 - 1938 /
N &8 2 e v Basovy rozssh
ZNO - knihy:
Kniha pro svolévént
&lenstva vyboru. 1524 - 1927
ZNO - spisy:
Korespondenéni protokol. 1858 - 1865
Exhibitni protokol. 1878 - 1R79
'Stﬂl’lﬂqu 1 925
Hranice ZNO 1884
Ustaveni obce-stanovy, 1892 - 1894
Piijeti do kultovniho svazku. 1876
Volebni spisy. 1866 - 1927
Pozvéni, wyhlésky, 1866 - 1920

/Protokoly ZNO fvolné listy/. 1855 - 1931

\Wyhl48ky obce,voli&ské sezna-
my,volebni zdkeZfitosti,zase- 1862 - 1927
daci protokoly na vel.listech.

Usneseni ZNO 1864 - 1865
Usneseni sprévniho soudu.e

rozpusténi ob.zastupitelstva, 1891
Instrukce pro predstaveného sy- 1896
nagogy a chudinského idstavu.

Osobni spisy zam®stnael. 1855 ~ 1937
Statisticky vikez. 1910
Umrtni listye 1921 - 1923
Vojenské zdleZitosti, 1869
Ketubg. 1860 - 1876

Chalizig. 1879 , 1683
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-
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Signatura:

8808

9226
41529
4778
19770 neks
33258
24750

22333,24741,24759,
29273,33239,33774,
33922,39169,39367

24738,24811,26863,
33238,33921,39024

223R7,22401,22402,
22403,22404,22978,
24151,24732,26191,
26865,29035,29048,

119

33160-1533226,33768,

33897,33954,39032,
39218,39429

8815

33960
26875

26872

22378,24729,24736,
24740,24R14 26862,
2926929427, 33228,
33896,33920,39022,
39027,39357,39930,
(41425) 1528

24751
22BTT

* 39034
33245,39368
33253

AU
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Ivanovice.
'ﬁiﬁn
pofe: N a8 2 e v 8asovy rozeah: Signatura:
21, Ufednt pripisya 1858 - 1938 24739,24818,26193,
29274,33247,33953,
39026,39036,39214,
39431,39928,39929,
41531
22. Rizné korespondence,hlavn&
: 1858 - 1938 22361,22365,22393,
ekonomického obsahu. 22400}2?976’?9980

2415243 ,24760,24817,
28557 33?30533923,

33951-,-2 39341,
39434,41528, 45?08,
> 44707, 44881’
23, Stavebni zdle?itosti. 1872 - 1877 24747

24. Styk se zemskfm svazem mor,ZNO 1920 - 1938 24761,33899,3%028,
: 39317,39430
25. Macesy & jejich rozéfleni. 1923 - 1937 33§54

26, ;:E;oﬁgiagaﬁ?seﬂéni Nejvys&i 1928 25389
.yéfgf' ﬁggit:tgﬁﬁiesmassafansem fMur.zenslgﬁg - 1935 g%g%g:§§§$$:%g€gg:
39215,39366.
28, ZAlefitosti Dazagkové knihve. 1RT2 = 1925 24749,26006,33232,
29, Néjemni smlouvy. 1867 - 1868 22395
30, Péfe o nemocné. 1869 - 1903 39362,39436

Finanéni - kniha:

31. /NepouZitd kniha zéznaml pro /2.pol.l9.st./ 9224
mésice tisdri - elul. Pouze
nadpisy.Asi pro evidenci na-
daci a Jjejich wviplat?®/

BEM Finenéni - spisy:

32. Rozpoity. 1858 - 1929 22407,22876,24743,

2686T,29054,29265,
33248,39361
33. U&etni uzdvirky a doklady. 1853 - 1923 8812,22363,22376-T,

22379,22382,22397,
22979,24147,24190,
24755,24757 24764,
24815, 24321-2 26189,
25192 26869, 258?3
28558,2904? 29049
29266 33152,33231—4 59
33237, ’3325627,3 33772,
33@15 33956, 35@58—9

a5 4 £ar ({33@95}]3?02$’39213|
39358,39360,39432,
41525,44355,44995
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Tvanovice,
éisn .
poite: N 4 2 e v & Basov¥ rozsah: Signatura:
340 PP{jmy 2 vydéni obce. 1865 - 1930 22390,22392,22408,
' 24819~20,26857=60
35 ToezVesynagogdlni uéty /sprdwnd 1865 - 1902 22332,22334,22336=40,
soupis aktiv a pasiv obcel/. 22362,22380,22875

22977,24752 4266643 2C5Cl
26870,29050,29053,
29055-6,29267,33159,
33255,33259-62,39342,

39931
360 Nadace a Jjejich spréva. 1851 - 1920 24731,24810,29037,
33250,33769,33919,
39021,39438
37« Styk s bankoulUnion a post. 1907,1918-1923 24812,33243,45059,39359
fekl.dfadem.
38 Pojidténi. 1866 - 1873 39018,39425
N 1909 - 1917
39. Riizné podpory. 1881 -~ 1931 24756,39363
40. Sbirky. ) 1878 , 1891 24763
(v :
41, VyG&tovéni ﬁLané. 1904 - 1905 HEN 22381
42, /Vélednd nlijika. 1914 . 24758
43.f Vyvazeni Zid.mZsta, 1851 33264
44, Rizné smffend viei:
Féetni uzédvirky. 1907 - 1925 )
Repartice kult.dané. 12897 - 1928 :
Véletnd pljéka. 1917 - 1918
45r Zemsky svaz ZNO

Landesmassafond

wIr ; /20.8tol./ | €817
\ Zedpkd-idty :
Styk & Unionbankou.

Synagoga - knihy:

46, Hlavni zédznamni kniha o p#ijmech
synagogy i vyddnich /je to spifie 1877-1906 9225
hl.kniha oWce pro nlat ndb.dan&l/

47, Kniha sedadel... 1875-1878 9227

Synegoge - spisy:

48, Synagogdlni Fde. 1851 29051 .

49. Inventdl synagogy,adaptace syns 1863-1935 26007,33246,33251,
a obecnfho dgmu, obnova synagogy, 39356,39426
rozpotet.

50. Bynagogélni sedadla. 1873-1876 18970,24746,33955



Gis.
pofiet

51,
52e

53e
540
59
560

5T
58
59.
60.
6l.
62,
63
64.
654
66+
6T«
68.
69.
T0s
Tle
T2e
T3
T4
T3
T6
TTe
T8
T9.

80,
8l.

rdkovsek

N £ 2 & v

Vikaz dard Toie.

Nékup dEA&Etikd na Téru a
zavésu pifed ni.

SKOIA -~ knihy:

Katalog ®prospichu a névitivé.
dtte
itte

Tiidn{ kniha o néav&t&vé a pro-
gpééhu a tydenni kniha.

itte
dtto
dtto
dtto
dtto
itte
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtte
dtte
dtto
dtte

d@tto

dtte

®ffdni katelog a t#{dni kniha.
dtteo :

dtte

Skolni matrika,

dtto ;

Seznam knih pro chudé.

Seznam Epﬁjﬁenﬁhh knih ze
knihovnys

L]

iasovy rozsah:

Ivenovice,

1877 - 1883
1907
1879 - 1880
1882 -~ 1883
1883 - 1884
1886 - 1887
1887 - 1888
1888 - 1E89
1889 - 1890
1890 - 1891
1891 - 1892
1892 - 1893
1893 - 1894
1896 - 1897
1897 - 1898
1898 - 1899
1899 - 1900
1900 - 1901
1901 - 1902
1902 - 1903
1903 - 1904
1905 - 1906
1906 - 1907
1907 - 1908
1908 - 1909
1910 - 1911
1913 -~ 1914
1885 - 1902
1908 -~ 1912
1883 - 1907
/c.1900%7/

33229
26871

£801
8801
8801

8802

E796
g8802
8796
gao02
£801
8796
8796
8796
8797
8797
8797
8797
8797
8797
£798
£798
8798
8798
8818
8802

880l
8800

8800
g8l8

BR1E

17T

Signatura.
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- TIvghovice. [z

Gis.
pofs: i - S Jasovy rozsah: - Signatura:
ko - spisy:

820 Skolnd spisy a spisyisr.mist-— ‘1868 - 1935 8818,22304 22396
nf skolni rady, ve.vyutovén 22398-9,24149,24737-8,
isr.ndbefenatyy. 24816,26861 28868,

28555, 29036, 2?258

33163,33227, 33235

33898,33954 3qﬂ30.

39433 39934,41%5?
CHEVRA XADISA - knihy:

83. Seznam &lenti. 1894 8807
UH-I_C_. - SD:?.SF:

84. Zlomky spiaﬁ v hbitovas. 1868 - 1934 24734 33249 39216,

39353, 39435
SPOLEK PRO.PCDPORY NEMOCNYCH - kniha:

85« Kniha.darfi. 1883 - 1906 £805
Spisy:

86, Zlomky spis.mat. 1853 - 1902 24150, 24'?3'?,26866

29271,33225,33240,
e BN 133915i33951,33952-3 A&
DANE - spisy:

87« Dan néboZenskd, jeji repartice 1854 - 1936 22331, 22335,29354,

atd, 22394,24148,24154,

' 24189,24736 94735,

24'742,24T45,24813,

26874,29034,29052,
29270;29426}33241, 39428

33281,33771,33773,

33789, 33950 3395?

33965 39019 39352,

39365 39932,4STUT

5
88, Dan# stétni. 187¢ - 1923 24753,39033,391'?0.
39437
B4 Z:né 3 e
Péfe o chudé a dstav chudych: -
9. Zlomky snisfie . 1855 = 1924 24744 ,24754,26190,

33242,33263 /33800y 3% icc
. 39020,39035,39355
90. Vizvy rabina Israela Hildesheime-

ra ve prosp#ch Palestiny. 1859 - 1871 33244
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Ivanovice,
ﬁia¢
pofte: N &4 2 e v : Basovy¥ rozsah: Signatura:
91. Text néhrobniko nédnisu 1894 41530

Abrehama Smetany.
92o Dopis Isidora Kaufmana z Vidn¥®, 1907 44708
93, Gﬁis posledni vdle Richarda

Smetany. 1910 33790



Nazev archivni pomiicky:

Zidovské naboZenska obec Ivanovice
na Hané

Casové rozmezi archivni pomiicky:

1851 — 1938

Pocet zptistupnénych evidenénich
jednotek:

42 knihy, 16 kartonu

Pocet inventarnich jednotek: 93
Rozsah zpfistupnénych archivalii: 2,09 bm
Stav ke dni: 1971

Archivni soubor zpracoval:

Karel Dolista, Jan Hefman

Archivni pomiicku sestavil:

Karel Dolista, Jan Hefman

Pocet stran:

6

Schvilil, dne:




